2

[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

первого созыва

от 14 февраля 2025 года                                                                                     № 150 город Приморско-Ахтарск

Об определении сокращенного наименования
юридического лица – администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский  муниципальный округ
Краснодарского края

В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края,  Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края  РЕШИЛ:
1. Определить сокращенное наименование юридического лица – администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский  муниципальный округ Краснодарского края: администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский  муниципальный округ.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края использовать сокращенное наименование юридического лица, указанное в пункте 1 настоящего решения в официальных документах администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, а так же в  официальных документах должностных лиц администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края наравне с полным наименованием администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края.
3. Уполномочить главу муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края Бондаренко Максима Владимировича выступить заявителем при государственной регистрации изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, в установленном порядке.
4. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края официально опубликовать настоящее   решение   в   периодическом   печатном   издании и разместить  на

[bookmark: _GoBack]официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский муниципальный
округ Краснодарского края                                                                          В.А. Лоза

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский муниципальный
округ Краснодарского края                                                                  Е.В. Путинцев

image1.wmf